
Městys Kovářská 

Nám. J. Švermy 64 

431 86 Kovářská 

Datová schránka: n3jbdfj 

V Kovářský dne 22.10  

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím. 

1) Zda na pozemku 166/9 evidujete pronájem? 

2) V případě pronájemu Vás žádám o informaci od kdy je 
platnost smlouvy a kdy končí její platnost? 

3) Dále Vás žádám o sdělení, jaká je cena za pronájem? 

4) Jaká je výměra pronajatého pozemku? 

5) Jaké je využíti pozemku dle smlouvy? 

6) Zda uživatel pozemku, řádně užívá pozemek dle smoluvy?  
7) Zda evidujete rozpor v užívání pozemku oproti smoluvě?  
8) Zda evidujete podmět k prošetření z řad zastupitelstva, nebo 

občanu? 

9)  Popřípadě žádám o uvedení datumu podání podmětu,a čisla 
jednaciho ,nebo uvedení usnesení rady, nebo zastupitelstva? 

10)  V písemnosti Č. j.: 02319/2024/MUKov/ISt uvádite: „Zároveň 
se Váš dotaz týká informace, kterou zatím nejsme schopni 
vyhodnotit, jedná se tedy budoucího rozhodnutí, jelikož čekáme 
na vyjádření Inspektorátu životního prostředí v Ústí nad Labem, 
kam bylo neznámým občanem zasláno podání ve věci 
zhodnocení, zda se jedná o skládku na pozemku p.p.č. 166/9, či o 
využití pozemku k uskladnění stavebního materiálu.“    

                                                  a) Jak je možné, že úřad je obeznámen o podmětu na Inspektorát 
životního prostředí v Ústí nad Labem, který  podal neznámí občan ?  
                                                b) Kdy bylo úřadu, sděleno a kým, že neznámí občan zaslal podání ve věci 
zhodnocení  zda se jedná o skládku na pozemku p.p.č. 166/9, či o využití pozemku k uskladnění 
stavebního materiálu? 

 

                                           Děkuji 
 

Žadatel:
             

              

                

 

 

 

 

 

 

 

 



                           KOVÁŘSKÁ
                          MĚSTYS 

                         *   Úřad městyse: nám J. Švermy 64, 431 86 Kovářská  * DS: n3jbdfj * 

                                     *     474 396 101, 723 174 875   * E-mail: matrika@kovarska.cz* 
 
 

Spis. zn.:   106-04/02179/2024/MUKov/ISt      
Č. j.:           02339/2024/MUKov/ISt                     

Vyřizuje:   Iveta Šteinerová     

V Kovářské dne 04.11.2024                                                

 

 
 

VYJÁDŘENÍ – POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
v souladu s § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“) 
 
 

Dne 22.10.2024 podal pan 
 žádost o poskytnutí těchto informací: 

1. Zda na pozemku 166/9 evidujete pronájem? 

2. V případě pronájemu Vás žádám o informaci od kdy je platnost smlouvy a kdy končí její 
platnost? 

3. Dále Vás žádám o sdělení, jaká je cena za pronájem? 

4. Jaká je výměra pronajatého pozemku? 

5. Jaké je využití pozemku dle smlouvy? 

6. Zda uživatel pozemku, řádně užívá pozemek dle smlouvy? 

7. Zda evidujete rozpor v užívání pozemku oproti smlouvě? 

8. Zda evidujete podmět k prošetření z řad zastupitelstva, nebo občanu? 

9. Popřípadě žádám o uvedení datumu podání podmětu,a čisla jednacího ,nebo uvedení 
usnesení rady, nebo zastupitelstva? 

10. V písemnosti Č. j.: 02319/2024/MUKov/ISt uvádite: „Zároveň se Váš dotaz týká informace, 
kterou zatím nejsme schopni vyhodnotit, jedná se tedy budoucího rozhodnutí, jelikož čekáme 
na vyjádření Inspektorátu životního prostředí v Ústí nad Labem, kam bylo neznámým 
občanem zasláno podání ve věci zhodnocení, zda se jedná o skládku na pozemku p.p.č. 166/9, 
či o využití pozemku k uskladnění stavebního materiálu.“ 

a) Jak je možné, že úřad je obeznámen o podmětu na Inspektorát životního prostředí v Ústí nad 
Labem, který podal neznámí občan? 

b) Kdy bylo úřadu, sděleno a kým, že neznámí občan zaslal podání ve věci zhodnocení zda se 
jedná o skládku na pozemku p.p.č. 166/9, či o využití pozemku k uskladnění stavebního 
materiálu?  

mailto:matrika@kovarska.cz*


 

Odpověď na požadované informace: 

1) ANO 

2) Od 01. 06. 2022 do 31. 05. 2027. 

3) 3.000,-- Kč/rok 

4) cca 300m2 

5) Uložení stavebního kamene včetně oplocení pronajatého pozemku. 

6) ANO 

7) ANO 

8) ANO 

9) 1.  Dne 08. 10. 2024 – č.j.: 2242/2024/MUKov/VKo  -  usnesení RM č. 228/2024 

2.  Dne 23. 10. 2024 – č.j.: 2353/2024/MUKov/VKo  -  usnesení RM č. 235/2024 

10) a)  ČIŽP se dotázala na telefonní kontakt nájemce pozemku p.p.č. 166/9 

b) O telefonickém dotazu ČIŽP není veden záznam. 

 

 

 

 

           podepsáno elektronicky 

                Iveta Šteinerová 

             referent státní správy  

       a samosprávy 

 

 

 

Iveta Šteinerová
2024.11.04 14:49:21

Signer:
CN=Iveta Šteinerová
C=CZ
O=Městys Kovářská
2.5.4.97=NTRCZ-00261947

Public key:
RSA/4096 bits


